2021 年 9 月吉日
お客様各位
ザルトリウス・ジャパン株式会社
〒140-0001  東京都品川区北品川 1-8-11
Daiwa 品川 North ビル 4 階
Tel 03 6478 5200   Fax 03 6478 5494
ザルトラボ RF/BT およびザルトクリア DY 製品の仕様変更のお知らせ
拝啓

180C7----------E  RF 250,  PES 0.22μm 180E03---------E  RF250,   PES  0.22μm
180C2----------E  RF 500,  PES 0.22μm 180E04---------E  RF500,   PES  0.22μm
180C3----------E  RF1000, PES 0.22μm 180E05---------E  RF1000, PES 0.22μm
180C8----------E  RF1000, PES 0.1 μm 180D05---------E  RF1000, PES  0.1μm
180A1----------E  RF 250,   CA 0.45μm 180F03---------E  RF250,   PES 0.45μm
180A2----------E  RF 500,   CA 0.45μm 180F04---------E  RF500,   PES 0.45μm
180A3----------E  RF1000,   CA 0.45μm 180F05---------E  RF1000, PES 0.45μm
180C4----------K  BT 150, PES 0.22μm 180E12---------E  BT 150,  PES 0.22μm
              （￥44,000-/ 48pcs）    （￥11,000-/ 12pcs）
180C5----------E  BT 500, PES 0.22μm 180E14---------E  BT 500,  PES 0.22μm
180C6----------E  BT1000, PES 0.22μm 180E15---------E  BT1000,  PES 0.22μm
180A4----------E  BT 500,  CA   0.45μm 180F15---------E  BT1000,  PES 0.45μm
 ザルトクリア DY シリーズ
旧製品         新製品
製品番号   仕様   製品番号   仕様
SDLV-0150-02C--E  DY ラボ 150,  2g SDLV-0150-02E0-E DY ラボ 150,  2g
SDLV-0150-05C--2  DY ラボ 150,  5g SDLV-0150-05E0-2 DY ラボ 150,  5g
SDLV-0250-05C--2  DY ラボ 250,  5g SDLV-0250-05E0-2 DY ラボ 250,  5g
SDLV-0250-10C--2  DY ラボ 250, 10g SDLV-0250-10E0-2 DY ラボ 250, 10g
SDLV-0500-05C--2  DY ラボ 500,  5g SDLV-0500-05E0-2 DY ラボ 500,  5g
SDLV-0500-10C--2  DY ラボ 500, 10g SDLV-0500-10E0-2 DY ラボ 500, 10g
SDLV-0500-20C--E  DY ラボ 500, 20g SDLV-0500-20E0-E DY ラボ 500, 20g
SDLV-1000-10C--2  DY ラボ 1000, 10g SDLV-1000-10E0-2 DY ラボ 1000, 10g
SDLV-1000-20C--E  DY ラボ 1000, 20g SDLV-1000-20E0-E DY ラボ 1000, 20g
SDLV-1000-40C--E  DY ラボ 1000, 40g SDLV-1000-40E0-E DY ラボ 1000, 40g
2/3
ザルトラボ RF | BT 変更点 新旧比較表
旧型ザルトラボRF|BT
180C*, 180A*